一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（宛先）京　都　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年１２月１１日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。
　なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名	①　（単価契約）京都市家庭ごみ収集用指定袋配送業務及び在庫調査業務委託
		②　京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管等業務委託
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２件一括

２　履行場所	仕様書のとおり

３　添付書類

４　連絡先　　所属

氏名　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　　）

※　返信用封筒として、レターパックもしくは封筒（料金＋簡易書留分の切手を貼付）を、申請者の住所及び氏名を記載したうえで、申請書と併せて提出してください。

京都市家庭ごみ収集用指定袋保管予定倉庫に係る申告書兼誓約書

　　　年　　　月　　　日

（あて先）　京都市長

住所又は所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管予定倉庫として、以下の倉庫を申告します。また、契約締結後、申告した倉庫において、実際に指定袋を保管することを誓約します。
１　倉庫について
	名称

	所在地
	〒

	連絡先

	責任者（担当者）

	保管予定面積※
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

※　申告する保管予定倉庫の延床面積のうち、京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管のため使用可能な最大面積を記入する。

２　自社倉庫以外の場合
　　上記１の倉庫が自社の倉庫以外の場合は、協力・提携会社につき以下を記入のうえ別紙「京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管予定倉庫に係る承諾証明書」を提出すること。（自社の倉庫の場合記入不要。）
	名称

	所在地
	〒

	連絡先

	責任者（担当者）

京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管予定倉庫に係る承諾証明書保管予定倉庫として２箇所以上の倉庫を申告する場合は、それぞれの倉庫につき本申告書兼誓約書を作成のうえ本市に提出すること。

　　　年　　　月　　　日

（あて先）　京都市長

（証明者）
住所又は所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当部署：　　　　　　　　　　　　担当者：　　　　）
（担当部署電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　）

京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管予定倉庫として、下記の内容のとおり承諾していることを証明いたします。

記

１　使用予定期間：　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日
２　使用承諾の相手方
	名称

	所在地
	〒

	連絡先

３　使用予定倉庫
	名称

	所在地
	〒

	連絡先

	倉庫責任者

	延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	保管予定面積※
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

※　申告する保管予定倉庫の延床面積のうち、京都市家庭ごみ収集用指定袋の保管のため使用可能な最大面積を記入する。